Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Государственного комитета РФ по статистике

от 06.04.2001 № 26

  Коды

 Форма по

ОКВЭД 80.10.1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ  САД   №2» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ _

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ

По ОКПО 44927206

(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер

документа

Дата

составления

О создании рабочей группы по подготовке

введения ФГОС ДО. №57 04.10.2013 г.

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от17 октября 2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного стандарта

дошкольного образования» приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке введения ФГОС ДО в количестве

8человек:

Состав рабочей группы:

Руководитель рабочей группы –Андрецова Т.Б. – воспитатель;

Секретарь рабочей группы – Черникова Н.Ю.

Члены рабочей группы:

Андрианова М.А. – воспитатель;

Артамонова О.Ф.– воспитатель;

Демина Н.А. – воспитатель;

Кочкина О.Н. – воспитатель;

Ларюхина Н.А. – музыкальный руководитель.

2. Утвердить  план работы МБДОУ «Детский сад №2» по переходу на ФГОС ДО.

3. Проводить работу по реализации плана перехода на ФГОС ДО.

Отв. руководитель рабочей группы.

4. Представлять на педагогических советах, педагогических часах промежуточные отчеты

о результатах деятельности рабочей группы.

Отв.: руководитель рабочей группы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую Андрецову Т.Б.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №2» _________________ Т.Б. Андрецова

Ознакомлены: